
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PREDLAGATELJ:                           Župan Ivan MOLAN   
 
 
PREDLAGATELJ:                           Župan Ivan MOLAN   
 
 
 
Datum predloga:                              13. 4. 2012 
 
 
 
 
 
POTEK POSTOPKA:                       skrajšani postopek  
 
 
 
NAČIN SPREJEMA:                        z večino glasov opredeljenih prisotnih članov sveta  
 
 
UVODNIČAR:                                   Roman Matjašič, pomočnik vodje oddelka 
 
 
 
 
 
PRILOGE:  
 

- Predlog sklepa in obrazložitev 

 

 

 

O BČ I N S K I  S V E T  

 

 

 

P R A V I L N I K 

O DOPOLNITVAH PRAVILNIKA O SPODBUJANJU 
PODJETNIŠTVA V OBČINI BREŽICE 

 

 

 

 

 

 

 

BREŽICE, 14.5. 2012                          15.  REDNA SEJA 

 

 

 

 



PREDLAGATELJ:                           Župan Ivan MOLAN   

 

 

 

Datum predloga:                              13. 4. 2012 

 

 

 

 

 

POTEK POSTOPKA:                       enofazni postopek  

 

 

 

NAČIN SPREJEMA:                        z večino glasov opredeljenih prisotnih članov sveta  

 

 

UVODNIČAR:                                   Roman Matjašič, pomočnik vodje OGJSGZ 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PRILOGE:  

‐ Predlog sklepa in obrazložitev 
- Pravilnik o  dopolnitvah Pravilnika o spodbujanju podjetništva v občini Brežice  
- Besedilo členov veljavnega predpisa, ki se spreminja  

 



 
 
 
 
Datum:  13.4.2012 
Številka: 007-6/2012 
 
 
 
OBČINA  BREŽICE 
OBČINSKI SVET 
 
 
ZADEVA:   Pravilnik o dopolnitvah Pravilnika o spodbujanju podjetništva v občini 

Brežice 
 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/2009 in 3/2010) 
predlagam v sprejem in obravnavo predlog Pravilnika o dopolnitvah Pravilnika o spodbujanju 
podjetništva v občini Brežice. Občinskemu svetu predlagam, da sprejme naslednji  
 

SKLEP 
 
Sprejme se Pravilnik o dopolnitvah Pravilnika o spodbujanju podjetništva v občini 
Brežice 
 

OBRAZLOŽITEV 
 
Z namenom oživitve starega mestnega jedra se predlaga dopolnitev Pravilnika o spodbujanju 
podjetništva z novim namenom pomoči in to je s subvencioniranjem najema poslovnih 
prostorov. Ugotavlja se, da se staro mestno jedro prazni, prazni ostajajo določeni lokali, ki 
dajejo videz neaktivnega mesta. Trgovine in druge dejavnosti so preselile na obrobje, kjer so 
večji nakupovalni centri. S tem ukrepom se želi spodbuditi lastnike praznih lokalov, da jih 
dajo v najem. Podrobni pogoji bodo določeni v samem razpisu, ki se bodo prilagajali glede 
na odvijanje aktivnosti oz. razmer v posameznem letu. Dopolnitev pravilnika je predpogoj, da 
lahko priglasimo shemo državne pomoči po pravilu de minimis pri Ministru za finance. Po 
pridobitvi mnenja k shemi državne pomoči, se bo lahko izvedel razpis. 
 
Pripravil: 
Roman Matjašič 
 
 
Vodja oddelka:      Ivan Molan 
Alenka Laznik          župan 
 
 
 
Vročiti: 
- naslov 
- spis 
  



       

Na podlagi 2. člena Zakona o spremljanju državnih pomoči (Uradni list RS, št. 37/04) in 19. 
člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/09 in 3/10), je Občinski svet Občine 
Brežice na svoji…… redni seji dne…..  sprejel 
 

 
PRAVILNIK 

o  dopolnitvah Pravilnika o spodbujanju podjetništva 
v občini Brežice 

 

 1.  člen 

V 5. členu Pravilnika o spodbujanju podjetništva v Občini Brežice (Uradni list RS, št. 39/07 in 
62/11) se doda nova 4. točka, ki se glasi:  
»Stroške najema poslovnih prostorov v starem mestnem jedru mesta Brežice. Sofinanciranje 
je lahko do največ 40% upravičenih stroškov.« 
 
 

2. člen 
Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
Št. 007-6/2012 
Brežice, dne…… 

Župan                                        
Občine Brežice 
   Ivan Molan 

             
 
 



Besedilo člena  Pravilnika o spodbujanju podjetništva v občini Brežice (Uradni list RS, 
št. 39/07 in 62/11), ki se spreminja 
 

5. člen 
 
Sredstev za razvoj se sme dodeliti mikro, majhnim in srednje velikim podjetjem za naslednje 
ukrepe:  
 
1. Naložbe v nakup opreme, drugih osnovnih sredstev in nakup nematerialnih investicij.  
Investiranje v nakup nove proizvodne in storitvene opreme in nakup nematerialnih pravic 
(patenti, licence), zaradi ustanovitve novega podjetja, širitve obstoječe dejavnosti ali zaradi 
uvajanja novega proizvodnega oziroma storitvenega programa (bolj produktivne, 
racionalnejše, energetsko varčne in ekološko varnejše tehnologije; izboljševanje kakovosti 
proizvodov in storitev).  
Začetne investicije: investicije v osnovna sredstva za ustanovitev novega ali razširitev 
obstoječega obrata, spremembe proizvodnega procesa ali proizvoda v obstoječem obratu (s 
pomočjo racionalizacije, diverzifikacije ali modernizacije) in investicije v osnovna sredstva kot 
nakup podjetja, ki je prenehalo delovati ali bi drugače prenehalo delovati.  
 
2. Stroške odpiranja novih delovnih mest (za obdobje največ 12 mesecev), povezanih z 
investicijo – stroški bruto plač za novo odprta delovna mesta, povezana z začetno investicijo. 
Izpolnitev kriterija novih zaposlitev se ugotavlja na osnovi dodatnih zaposlitev v primerjavi s 
povprečjem preteklih 12 mesecev. Pri tem morajo biti upoštevani naslednji pogoji:  
– delovno mesto mora biti povezano z izvajanjem projekta začetnih investicij;  
– investicijski projekt mora voditi k neto povečanju števila zaposlenih v obratu v primerjavi s 
povprečjem preteklih 12 mesecev,  
– nova delovna mesta morajo biti ohranjena vsaj 2 let; višina pomoči: v višini do 50% 
upravičenih stroškov. 
 
3. Stroške udeležbe podjetnikov na sejmih za predstavitev inovativnih proizvodov in storitev. 
Sofinanciranje je lahko do največ 50 % upravičenih stroškov. 
 


